
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-01076431- -UNC-ME#CNM

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que por RR-2024-776-E-UNC-REC en su artículo 4º se autoriza a la Dirección del
Colegio Nacional de Monserrat a convocar a concurso cerrado interno para la provisión
de siete (7) cargos Nodocentes de la categoría Siete; un (1) cargo 3667/1 para Área de
Egresados, un (1) cargo 3667/1 para Área Biblioteca, un (1) cargo 3667/1 para
Secretaria de Asuntos administrativos y cuatro (4) cargos 3667/2 para Área
Mantenimiento, Producción y Servicios Generales;

Que en el presente expediente obra la documentación relacionada con el procedimiento
de los concursos de que se trata;

Que los concurso se desarrollaron bajo las previsiones establecidas en el CCT
homologado por el Decreto 366/06 y de la Ordenanza 7/12;

Lo informado en orden 64 por la Secretaría de Asuntos Académicos y en orden 76 por la
Secretaría de Gestión Institucional;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el nro. DDAJ-2024-75698-E-
UNC-DGAJ#SG;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°.- Designar por concurso en la planta de personal permanente
Nodocente del Colegio Nacional de Monserrat, en los cargos y agrupamientos que en
cada caso se indica, a partir de la fecha:

-AM, Agustín Ángel (DNI 25756560 - legajo 54960), en un cargo categoría 3667/2 -
Agrupamiento Mantenimiento Producción y Servicios Generales.



-COUREL, Santiago José (DNI 35525236 - legajo 55065), en un cargo categoría 3667/2
-Agrupamiento Mantenimiento Producción y Servicios Generales.

-VENEZIA, Franco Leonel (DNI 36143901 - legajo 54792), en un cargo categoría
3667/2- Agrupamiento Mantenimiento Producción y Servicios Generales.

-VENEZIA, Luciano Nicolás (DNI 41521869 - legajo 55975), en un cargo categoría
3667/2 - Agrupamiento Mantenimiento Producción y Servicios Generales.

-RODRÍGUEZ, Alejandro Germán (DNI 36126655 - legajo 52735), en un cargo
categoría 3667/1 - Agrupamiento Administrativo - para la Secretaría de Asuntos
Administrativos.

-FRAGUEIRO RODRÍGUEZ, Joaquín (DNI 41993326 - legajo 55595), en un cargo
categoría 3667/1 - Agrupamiento Administrativo - para el Área Biblioteca.

-FLUXÁ CÓRDOBA, María Victoria (DNI 42855611 - legajo 57904), en un cargo
categoría 3667/1 - Agrupamiento Administrativo - para el Área Privada de Dirección.

ARTÍCULO 2°.- El personal mencionado, en el término de diez días, deberá imponer
de la presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de
la U.N.C. a través del correo electrónico cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3°.- Pase para su conocimiento y notificación de los interesados al
Colegio Nacional de Monserrat. Cumplido pase a la Dirección General de Personal.

 

 


	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-2376-E-UNC-REC
		2024-11-13T08:49:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T12:23:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T12:23:47-0300
	GDE UNC




